

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65027441337

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ซื้อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 6 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ซองซีปไส ขนาด 12 * 17 ซม.	กิโลกรัม	75	135.00	135.00	10,125.00
2	ซองซีปไส ขนาด 8 * 12 ซม.	กิโลกรัม	75	135.00	135.00	10,125.00
3	ซองซีปไส ขนาด 9 * 13 ซม.	กิโลกรัม	50	135.00	135.00	6,750.00
4	ซองซีปสีชา ขนาด 12 * 17 ซม.	กิโลกรัม	50	160.00	160.00	8,000.00
5	ซองซีปสีชา ขนาด 9 * 13 ซม.	กิโลกรัม	75	160.00	160.00	12,000.00
6	ตลับยาพลาสติก ขนาด 5 กรัม	กิโลกรัม	1,000	0.95	0.95	950.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน					47,950.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ